1.1 – O presente Leilão Público tem por objeto a ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS 
INSERVÍVEIS (DIVERSOS), no estado de conservação e condição em que se encontrarem, 
conforme descrição detalhada na PLANILHA DE RELAÇÃO DOS LOTES (ANEXO I) deste 
edital. 

1.2 – A alienação por meio do leilão de 2.262 (Dois mil, duzentos e sessenta e dois) bens 
incorporados ao patrimônio e 200 (Duzentos) materiais / bens diversos não pertencentes 
sistematicamente ao patrimônio do Sesc/DR-PE. 

1.3 – Os bens serão ofertados em 10 (DEZ) LOTES, de acordo com a relação contida no 
ANEXO I (PLANILHA DE RELAÇÃO DOS LOTES) deste edital, que poderão ser